
strana 1 z 5 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 

„Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 – II. etapa, areál Na Jamách“ v 
rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj; IČO 708 89 546; Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Zadávací řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu 

Evidenční číslo VVZ Z2018-004866 

Spisová značka CIRI/2018/112 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na realizaci akce „Modernizace Vyšší 

odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 – II. 

etapa“ v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení 

veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. Stavební práce budou spočívat v 

rekonstrukci a modernizaci VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 v areálu Na 

Jamách.  

 Cena sjednaná ve smlouvě 

61.900.000 Kč bez DPH 

74.899.000 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
VCES a.s. 

IČO 26746573; se sídlem Praha 9, Na Harfě 337/3, PSČ 19005 

2 
STYLBAU, s.r.o. 

IČO 25957481; Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové 



strana 2 z 5 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

2 
STYLBAU, s.r.o. 

IČO 25957481; Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Zadavatel stanovil, že nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 

nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky měla být hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. 

Dodavatel zároveň splnil všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

1 
NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s. 

IČO 288 12 875, se sídlem Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové 

 Areálové komunikace 

2 

PLYNOSPOL spol. s.r.o. 

IČO 465 06 519, se sídlem Na Okrouhlíku 527/1a, 500 02 Hradec Králové, Pražské 

Předměstí 

 E Dešťová kanalizace 

3 
EM SYSTÉM s.r.o. 

IČO 255 36 940, se sídlem Teplého 2688, 530 02 Pardubice 

 Elektroinstalace – silnoproud, slaboproud 

4 
ELMON spol. s.r.o. 

IČO 474 52 161, se sídlem třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

 Zdravotechnika, ústřední topení 

5 
BP-STAV HK s.r.o. 

IČO 287 88 842, se sídlem Číbuz 35, 503 03 Skalice 

 Střešní konstrukce 

6 
Alprim CZ s.r.o. 

IČO 288 11 470, se sídlem Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí 

 Bourací práce 



strana 3 z 5 

 

7 
CLIM – Tech s.r.o. 

IČO 259 44 614, se sídlem Dlouhá Ves 116, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 Vzduchotechnika 

8 
ATECH Bohemia a.s. 

IČO 259 43 219, se sídlem Rohoznice 102, 533 41 Rohoznice 

 Hliníkové výplně otvorů 

9 
DOPOS HK s.r.o. 

IČO 275 13 831, se sídlem Jasmínová 119/5, 503 32 Hradec Králové, Březhrad 

 Vzduchotechnika 

10 
Pavel Drešer 

IČO 657 25 735, se sídlem Havlíčkova 508/11, 500 02 Hradec Králové 

 Zámečnické konstrukce 

11 
PKS okna a.s. 

IČO 652 76 507, se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 Plastové výplně otvorů 

12 
SALIT spol. s.r.o. 

IČO 291 32 983, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

 Epoxidová stěrka 

13 
Zich a spol. s.r.o. 

IČO 252 67 027, se sídlem Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice nad Labem 

 Gastrovybavení 

14 
MOINT spol. s.r.o. 

IČO 481 50 878, se sídlem Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové 

 Truhlářské konstrukce 

15 
VRATOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o. 

IČO 252 75 704, se sídlem Dlouhá Ves 191, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 Ocelové vrata, dveře 

16 
CLIMASTYL s.r.o. 

IČO 275 06 657, se sídlem Hořická 283/22, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí 



strana 4 z 5 

 

 Venkovní žaluzie 

17 

MSP Air s.r.o. 

IČO 632 19 565, se sídlem Pavla Hanuše 299/3, 500 02 Hradec Králové, Pražské 

Předměstí 

 Měření a Regulace 

18 
Zdeněk Navrátil 

IČO 440 20 201, se sídlem Soukenická 2156, 688 01 Uherský Brod 

 Zastínění světlíků 

19 
DRAVON s.r.o. 

IČO 277 19 642, se sídlem Velký Dvůr 1015, 691 23 Pohořelice 

 Střešní světlík 

20 
Přemysl Jelínek 

IČO 129 48 594, se sídlem Kaněrova 163, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 Povlakové podlahy 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 



strana 5 z 5 

 

Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 

k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 

řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením veřejné zakázky na 

další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 13. 7. 2018 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2018-07-13T15:01:09+0200
	Mgr. Jan Baše




